Servomotor, Lexium BSH, 70mm,
3,1Nm, glatte Welle IP54, Multiturn
128P/U, 2xM23 abgewinkelt
BSH0703P02A2A
EAN Code: 3389118137172
Hauptmerkmale
Kurzbezeichnung des Geräts BSH
Produkt- oder Komponententyp Servomotor
Max. mechanische
Geschwindigkeit
8000 U/min
Dauermoment im Stillstand 2,83 Nm für LXM15LD21M3, 230 V, 1-phasige Versorgung
1,1 Nm für LXM15LU60N4, 480 V, 3-phasige Versorgung
1,1 Nm für LXM15LU60N4, 400 V, 3-phasige Versorgung
1,5 Nm für LXM15LU60N4, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,23 Nm für LXM15LD13M3, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD10N4, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD10N4, 400 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD10N4, 480 V, 3-phasige Versorgung
2,83 Nm für LXM15LD17N4, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,83 Nm für LXM15LD17N4, 400 V, 3-phasige Versorgung
2,83 Nm für LXM15LD17N4, 480 V, 3-phasige Versorgung
2,83 Nm für LXM15LD21M3, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05AD17M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05AD17M3X, 200 - 240 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05AD22N4, 380 - 480 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05AD28M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05BD17M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05BD17M3X bei 6 A, 200 - 240 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05BD22N4 bei 6 A, 380 - 480 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05BD28M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05CD17M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05CD17M3X, 200 - 240 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05CD22N4, 380 - 480 V, 3-phasige Versorgung
2,8 Nm für LXM05CD28M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
3,1 Nm für LXM32.D18N4 bei 6 A, 400 V, 3-phasige Versorgung
3,1 Nm für LXM32.D18N4 bei 6 A, 480 V, 3-phasige Versorgung
Spitzenmoment im Stillstand 5,99 Nm für LXM15LD21M3, 230 V, 1-phasige Versorgung
7,16 Nm für LXM05AD17M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung

2,4 Nm für LXM05AD28M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05BD17M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05BD28M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05CD17M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05CD28M2, 200 - 240 V, 1-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD21M3, 230 V, 1-phasige Versorgung
1,12 Nm für LXM15LU60N4, 230 V, 3-phasige Versorgung
1,12 Nm für LXM15LU60N4, 400 V, 3-phasige Versorgung
1,12 Nm für LXM15LU60N4, 480 V, 3-phasige Versorgung
1,8 Nm für LXM15LD10N4, 480 V, 3-phasige Versorgung
1,96 Nm für LXM15LD17N4, 480 V, 3-phasige Versorgung
2 Nm für LXM15LD10N4, 400 V, 3-phasige Versorgung
2 Nm für LXM15LD17N4, 400 V, 3-phasige Versorgung
2,23 Nm für LXM15LD13M3, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05AD17M3X, 200 - 240 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05AD22N4, 380 - 480 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05BD17M3X bei 6 A, 200 - 240 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05BD22N4 bei 6 A, 380 - 480 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05CD17M3X, 200 - 240 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM05CD22N4, 380 - 480 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD10N4, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD17N4, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,4 Nm für LXM15LD21M3, 230 V, 3-phasige Versorgung
2,44 Nm für LXM32.D18N4 bei 6 A, 400 V, 3-phasige Versorgung

Elektrischer Anschluss Drehbare Winkelstecker
Zusatzmerkmale
Kompatible Produktfamilie Lexium 15
Lexium 05
Lexium 32
maximale Versorgungsspannung 480 V
Anzahl der Netzphasen 3-phasige Versorgung
Dauerstrom im Stillstand 4,1 A
04.07.2025 3
maximale Dauerleistung 1,7 W
maximaler Strom Irms 15,2 A für LXM15LD13M3
15,2 A für LXM15LD21M3
15,2 A für LXM15LD17N4
15,2 A für LXM15LU60N4
15,2 A für LXM15LD10N4
17 A für LXM05AD17M2
17 A für LXM05AD28M2
17 A für LXM05AD17M3X
17 A für LXM05AD22N4
17 A für LXM05BD17M2
17 A für LXM05BD28M2
17 A für LXM05BD17M3X
17 A für LXM05BD22N4
17 A für LXM05CD17M2
17 A für LXM05CD28M2
17 A für LXM05CD17M3X
17 A für LXM05CD22N4
17 A für LXM32.D18N4
Max. Dauerstrom 17 A
Taktfrequenz 8 kHz